
                                                                       
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

                                                    2-я сессия 3-го созыва    
                                                               

  РЕШЕНИЕ 
 

04.10.2024г.                                               с.Вилино                                 № 06 
   

 

О закреплении территорий Вилинского 

сельского поселения за депутатами 

Вилинского сельского  совета 3-го созыва 

 

             В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов 

Вилинского сельского совета 3-го созыва с населением муниципального 

образования Вилинское  сельское поселение, руководствуясь Законом 

Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Регламентом работы Вилинского 

сельского совета,  

 

ВИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

  

1.Утвердить закрепление территорий Вилинского сельского поселения за 

депутатами Вилинского сельского совета  3-го созыва согласно приложения 

№ 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

обнародованию в установленном Уставом Вилинского сельского поселения 

порядке. 

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя 

Вилинского сельского совета.  

 

 

Председатель Вилинского сельского совета                  А.К.Шабалов 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                 

Приложение                                                                                                                                        

к решению  от 04.10.2024г. № 06 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

депутата 

наименование улиц 

1.  Пучкова 

Людмила 

Андреевна 

улицы: Брянская, Вишнёвая, Гагарина, Дорожная, 

Космонавтов, Крылова, Ленина с № 1 по№ 29, 

Пушкина, Садовая, Свердлова, Тракторная. 

переулки:Строительный, Выгонный, Гречко, 

Космонавтов, Солнечный 

2. Ерёменко 

Владимир 

Георгиевич 

улицы: Клубная, Колхозная, Луговая, Ленина с № 45 

по № 100, Пирогова Тепличная, Шевченко. 

переулки:Молодёжный,   Почтовый, Восточный, 

Школьный, Тихий. 

3  Никитин Юрий 

Андреевич 

улицы: Виноградная,Ворошилова, Комарова с №1 по 

№ 29, Ленина с№ 30по№44, Мира, Павленко, 

Приходько, Красноармейская, Толбухина, Тренёва, 

Ленина, 44-А, 46-А, 48-А, 50-А 

переулки: Новый, Степной 

4. Халилов Рафет 

Русфетович 

Дзержинского, Донецкая, Комарова с № 30 до конца., 

Котовского, Крупской, Ленина 99-А, Луначарского, 

Малиновского, Пархоменко, Плодовая, 

Полевая,С.Лазо,Спортивная, Щорса, Шалаева., 

Ленина,69-А,70-А., В.Белоусова. 

5.  Байгулов 

Дмитрий 

Рашидович 

улицы: Абрикосовая, Алма-Тархан, Балатук, Бурлюк, 

Достлук, Кулыняк, Мичурина,  Сахарова, 

Фрунзе,Фурманова, Челебиджихан, Евпаторийская, 

Евпаторийское шоссе, Тенистая, Научная,  

переулки: Ароматный, 

6.  Пилипчук 

Андрей 

Аркадъевич 

улицы: Чапаева,16,18,19,20,21,22,23,24, 26,27,14 

ул.Ленина, 203, 213, 214, 215,216. ул. Новосёловская 

7.  Калнина 

Лилия 

Вячеславовна 

улицы: Чапаева, 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,25,15 

ул.Ленина с № 139 по нечетной стороне до конца. 

8.  Чигидина 

Наталия 

Витальевна 

улицы:  З.Космодемьянской, Калинина с № 1 по№ 25,  

Некрасова, О.Кошевого, Южная, Севастопольская, 

Федько с № 1 по№ 29, Ленина с№ 101 по № 130 

переулки: Больничный, Некрасова, Советский, 

Севастопольский, 

9.  Щепкина Вера 

Федоровна 

ул. Калинина с№ 26 до конца, Кирова, Ленина с № 134 

по четной стороне до конца,  Федько с№ 30 до конца,  

Красина, с. Рассадное 

 



 


